Ad hoc autem ut rector sacerdotes et escola
res predicti et eorum successores dictas pecunie 
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quantitates quolibet anno possint percipere et 
habere facilius et comodiosus, assidemus seu 
assignamus eis ipsas, que ascendunt in universo 
ad summam nonaginta septem libraruni et qua
tuor solidorum ut sequitur: Primo quadraginta 
tres morabatinos auri, valentes decern et septem 
libras et quatuor solidos dicte monete regalium 
Majoricarum, et jus percipiendi eosdem, qui re-
cipiuntur censuales quolibet anno in testo beate 
Marte mensis marcii in quadam tenentia que 
quondam fuit fratrum penitentie Jhu. Xpi. que 
est in civitate Majoricarum et sunt ibi constructc 
diverse domus. Item triginta et duos morabati
nos et jus percipiendi eosdem, valentes duode-
cim libras et sexdecim solidos dicte monete re
galium Majoricarum, qui recipiuntur censuales 
quolibet anno in festo beati Johannis Babtiste 
de junio in quadam tenentiam domorum que 
sub prestatione ipsius census tenctur in civitate 
Majoricarum prope ecclcsiam Sancti Nicholai. 
Item decern libras regalium Majoricarum cen
suales quolibet anno in festo natalis Domini, 
quas prestare et solvere tenetur Jacobus Torroni 
pro quodam hospicio quod tenetur in civitate 
Majoricarum prope pescateriam. Item tresdecim 
morabatinos auri valentes quinqué libras et qua
tuor solidos regalium Majoricarum, qui quolibet 
anno festo Sancti Jacobi apostoli recipiuntur in 
quibusdam domibus Raphaelis Dayen judei Ma
joricarum, que sunt in civitate Majoricarum 
prope carniceriam judeorum. Item centum et 
novem morabatinos auri valentes quadraginta 
et tres libras et duodecim solidos regalium Ma
joricarum, qui censuales quolibet anno festo na
talis Domini recipiuntur in camiceria nova civi-
tatis Majoricarum. 

Mandantes omnibus et singulis* tenentibus 
nunc et in futurum dictas domos et alia supra-
dicta, pro quibus census predicti debent fieri et 
prestari, ut census ipsos quolibet anno solvant 
et prestent rectori et sacerdotibus ac cscolaribus 
predictis et corum omnibus successoribus per
pe tuo , et nulli alii ipsos census vol partem corum 
prestent vel solvant nisi ipsis rectori sacerdoti-
bus et escolaribus qui nunc sunt et crtint pio 
tempore in capellis predictis. Mandamus insuper 
locum nostrum tenentibus, vicariis, bajulis ac 
aliis officialibus nostris, prcsentibus et luturis, 
quod tenentes predicta in quibus et pro quibus 
dicti census prestantur, et alios qui ad prestat io-
nem dictorum censuum tenentur et tenebuntur 
pro tempore , compellant et compelli faciant ad 
requisitionem rectoris sacerdotum et escolarittm